
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2018 г. №11а-па

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Платавского сельсовета

Конышевского района Курской области

за 1 квартал 2018 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального оьразования «Платавский сельсовет» Конышевского района Курской области, администрация 
Платавского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет  об исполнении бюджета Платавского сельсовета Конышевского района Курской области за 1 квартал 2018 года. (Прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит размещению  в информационной сети Интернет на сайте Администрации Платавского сельсовета Конышевского 
района Курской области.

Глава Платавского сельсовета

Конышевского района И.В.Сорокин

Приложение

 к постановлению администрации

 Платавского сельсовета Конышевского

района Курской области

 от 11.04.2018г. № 11а -па

Отчет

об исполнении  бюджета Платавского сельсовета

Конышевского района Курской области за 1 квартал 2018 года

Наименование налога (сбора) Утвержденные назначения на 
2018 год

Исполнено

на 01.04.2018 года
Доходы бюджета 3638259,00 1160371,56
Налоговые и неналоговые доходы 1032097,00 247898,56
Налоги на прибыль, доходы 160138,00 53333,15
Налог на доходы физических лиц 160138,00 53333,15
Налоги на совокупный доход 40518,00 61369,48
Единый сельскохозяйственный налог 40518,00 61369,48
Налоги на имущество 831441,00 133195,93
Налог на имущество физических лиц 59709,00 5,41
Земельный налог 771732,00 133190,52
Безвозмездные поступления 2606162,00 912473,00
Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 365007,00 118293,66
Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности 
бюджетов

866873,00 630613,00

Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований 937871,00 149614,00
Субвенции бюджетам Российской Федерации и муниципальных образований 72611,00 17947,00
Иные межбюджетные трансферты 386957,00 0,00
Расходы бюджета 3644637,93 879860,43
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования

365170,00 39818,86

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

844522,00 281435,72

Другие общегосударственные вопросы 97473,00 55185,89
Национальная оборона 72611,00 17947,00
Национальная экономика 186057,00 0,00
Жилищно-коммунальное хозяйство 229900,00 28219,96
Культура 1751775,00 393651,23
Социальное обеспечение 97129,93 63601,77
Результат исполнения бюджета -6378,93 280511,13


